
 

 

DRD.5740.13.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 345/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Potworów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Potworowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 345/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Potworowie, ul. Radomska 2A, 26-414 

Potworów: 

 

1. Dariusz Paweł Drabik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Potworów 

2. Angelika Midzio, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Grabowa 

3. Ewelina Myszk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Rdzów 

4. Magdalena Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głuszyna 

5. Mirosława Rokicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Potworów 

6. Małgorzata Katarzyna Seta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wir 

7. Mariola Sobczak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Rdzuchów 

8. Marzena Turek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mokrzec 

9. Paulina Zdziech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potworów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Strażaka w Potworowie, ul. Radomska 2, 26-414 

Potworów: 

 

1. Natalia Drabik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Potworów 

2. Justyna Dyas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Potworów 

3. Agnieszka Anna Pianka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rdzuchów 

4. Marta Zofia Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrzec 

5. Ewelina Stawczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Studzienice 

6. Marlena Turek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mokrzec 

7. Urszula Wojtan, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Marysin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Rdzuchowie, Rdzuchów 50, 26-414 

Potworów: 

 

1. Ewelina Magdalena Bońkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dłuska Wola 

2. Iga Monika Kondrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rdzuchów-Kolonia 

3. Ewelina Kuźma, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Dłuska 

Wola 

4. Grzegorz Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rdzów 

5. Aleksandra Stefańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rdzuchów 

6. Hubert Cezary Stefański, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Rdzuchów 

7. Justyna Anna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rdzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wirze, Wir 55, 26-414 Potworów: 

 

1. Edyta Renata Firlej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mokrzec 

2. Mariusz Sławomir Kondrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rdzuchów-Kolonia 

3. Aneta Kucper, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wir 

4. Emilia Seta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wir 

5. Wiktoria Patrycja Szymańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potworów 

6. Monika Tomczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wir 

7. Urszula Wolska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Rdzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabowej, Grabowa 

93, 26-414 Potworów: 

 

1. Joanna Bińkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabowa 

2. Sylwia Drabik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dłuska Wola 

3. Paulina Kondrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mokrzec 

4. Lucyna Beata Kośla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Potworów 

5. Łukasz Kuźma, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Kozieniec 

6. Wiktoria Markowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Rdzów 

7. Marlena Agata Tomala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żerdź 

 

 


